高野 慶一， 松井 邦彦ほか 著
今
す
ぐ
使
え
る
パ

第 1 章で紹介した部品一覧 . すべてチップワンストップ
（http://www.chip1stop.com/）で取り扱っています .
注
▲
AD：アナログ・デバイセズ，ルネサス：ルネサス エ
レクトロニクス，CDE：Cornell Dublier Electronics， 日
ケミ：日本ケミコン，村田：村田製作所，FC：フェアチ
ャイルド，山武：山武ハネウェル，石塚：石塚電子，フェ
ニックス：フェニックスコンタクト，ヒロセ：ヒロセ電機
型　名 品名，値など 部品番号 メーカ 数量
OP295GPZ OP アンプ A1，A2 AD 2
SS495A 磁気センサ S1 山武 1
RGF1J� ダイオード D1 FC 1
BSME250ELL330MF11D 33μF/25V CP1 日ケミ 1
RPEE41H104M2M1A03A 0.1μF/50V CP2，CP3 村田 2
MF1/4CC7501F 7.5kΩ/0.25W R1，R4 KOA 2
MF1/4CC1001F 1kΩ/0.25W
R2，R3，R6，
R7，R8，R10，
R11，R12
KOA 8
MF1/4CC4321F 4.32kΩ/0.25W R5 KOA 1
MF1/4CC1100F 110Ω/0.25W R9 KOA 1
CT − 6EP�1kΩ（102） 1kΩ/0.25W VR1，VR2 COPAL 2
（a）トラ技 AD 増刊部品セット B
型　名 品名，値など 部品番号 メーカ 数量
AD8671ARZ OPアンプ A1 AD 1
AD711JNZ OP アンプ A2 AD 1
AD633JNZ 乗算 IC IC1 AD 1
AC1226 冷接点補償 IC IC2 AD 1
MF1/4CC1001F 1kΩ/0.25W R1 KOA 1
MF1/4CC2493F� 249kΩ/0.25W R2 KOA 1
MF1/4CC2703F 270kΩ/0.25W R3，R6 KOA 2
MF1/4CC1502F 15kΩ/0.25W R4，R5 KOA 2
CT − 6EP�10kΩ（103） 10kΩ/0.25W VR1 COPAL 1
BSME250ELL330MF11D 33μF/25V CP2 日ケミ 2
RPEE41H104M2M1A03A 0.1μF/50V CP3 村田 7
（d）トラ技 AD 増刊部品セット E
型　名 品名，値など 部品番号 メーカ 数量
OP295GPZ OP アンプ A1，A2 AD 2
ADR5045ARTZ − R2 シャント型基準電源 IC1 AD 1
103AT − 2 サーミスタ RT1 石塚 1
RGF1J� ダイオード D1 FC 1
BSME250ELL330MF11D 33μF/25V CP1 日ケミ 1
RPEE41H104M2M1A03A 0.1μF/50V CP2，CP3 村田 2
MF1/4CC3321F 3.32kΩ/0.25W R1，R3 KOA 2
MF1/4CC1243F 124kΩ/0.25W R2 KOA 1
MF1/4CC4321F 4.32kΩ/0.25W R5 KOA 1
MF1/4CC2320F 232Ω/0.25W R7 KOA 1
MF1/4CC1002F 10kΩ/0.25W R8，R11 KOA 2
MF1/4CC1001F 1kΩ/0.25W R9，R10，
R14，R17
KOA 4
MF1/4CC6190F 619Ω/0.25W R12 KOA 1
MF1/4CC4422F 44.2Ω/0.25W R13 KOA 1
MF1/4CC2551F 2.55kΩ/0.25W R15 KOA 1
MF1/4CC1022F 10.2kΩ/0.25W R16 KOA 1
（b）トラ技 AD 増刊部品セット C
型　名 品名，値など 部品番号 メーカ 数量
AD711JNZ OP アンプ A1 AD 1
AD712JNZ OP アンプ A2 AD 1
AD636JHZ RMS − DC変換 IC IC1 AD 1
HSM124S（TL − E） ダイオード D1，D2 ルネサス 2
DEA1X3A220JC1B 22pF/1kV C1 村田 1
FKP2�220PF�+/ − 5%�100�V 220pF/100V C2 Wima 1
B32529C222J 2200pF/63V C3 EPCOS 1
B32520C224J 0.22μF/63V C4 EPCOS 1
DSF050J104 0.1μF/50V C5 CDE 1
RPE5C2A3R0C2P1B03B 3pF/100V C6 村田 1
BSME350ELL220MF11D 22μF/35V C7 日ケミ 1
BSME350ELL4R7ME11D 4.7μF/25V C8 日ケミ 1
MF1/2CC4704F 4.7MΩ/0.5W R1A KOA 1
MF1/2CC4304F 4.3MΩ/0.5W R1B KOA 1
MF1/4CC4703F 470kΩ/0.25W R2A KOA 1
MF1/4CC4303F 430kΩ/0.25W R2B KOA 1
MF1/4CC4702F 47kΩ/0.25W R3A KOA 1
MF1/4CC4302F 43kΩ/0.25W R3B KOA 1
MF1/4CC1002F 10kΩ/0.25W R4，R10 KOA 2
MF1/4CC4302F 43kΩ/0.25W R5 KOA 1
MF1/4DC3902F 39kΩ/0.25W R6 KOA 1
MF1/4CC1004F 1MΩ/0.25W R7，R12 KOA 2
MF1/4CC2001F 2kΩ/0.25W R8 KOA 1
MF1/4CC3001F 3kΩ/0.25W R9 KOA 1
MF1/4CC4702F 47kΩ/0.25W R11 KOA 1
CT − 6EP�10kΩ（103） 10kΩ/0.25W VR1 COPAL 1
CT − 6EP�20kΩ（203） 20k Ω /0.25W VR2 COPAL 1
BSME250ELL330MF11D 33μF/25V CP2 日ケミ 2